I. Mpadimk 0bpasoBaTesIbHOro rnpotecca

Homepa
Hefenb

1-16
17
18-19
20-35
36-37

3814
45-52

53-68
69-70
71-72
73-85
86-87
88-96

Mecsupbl
(Op1EHTMPOBOYHO)

CeHTs6pb-aeKabpb
Jekabpb

AHBapb
AHBapb-mali

Maii

Maii-utoHb
Wionb-aBrycr

CeHTA6pb-aeKabpb
[Jekabpb

AHBapb
fAHBapb-anpesnb
Anpenb
Mali-utoHb

TUMNOBOW YUEBHbIV M1IAH

YTBEPXXOAKO
MepBbIii 3amMecTUTeNb MUHMCTPA

Mo CreumanbHOC T BbiCLLEro 06pa3oBaHMs BTOPOI CTyneHn (MarncTpaTypbl)
CnevmansHocTb: 1-36 80 08 MH)XeHepHas reoMeTpums Y KOMMNbIOTEPHAA rpafuka
CreneHb: Maructp (Mo oTpacnsM Hayk): TEXHUYECKMX, Nefaroruyeckunx

Cpok 06yueHus - 2 roga

Buvapl geatensHocTy, YCTaHOB/IEHHbIE y‘-IE6HbIM naaHom

TeopeTnyeckoe 06yyeHKe 1 Hay4yHO-MCCnefoBaTebckas paboTa
OK3aMeHaunoHHas ceccus

KaHukynbl

TeopeTuyeckoe 0byyeHVe 1 HayUYHO-MCCeoBaTe/IbCKas paboTa
OK3aMeHaunoHHas ceccus

MpakTnka
KaHukysbl

TeopeTuyeckoe 0byyeHve 1 Hay4YHO-MCCrefoBaTe/bCKas paboTa
3JK3ameHaLMoHHas ceccus

KaHnkynbl

TeopeTnyecKoe 06yYeHMe 1 Hay4HO-UCCeoBaTe/IbCKas paboTa
OK3aMeHaLMoHHasa ceccus

MTorosas attectaums

WToro

MprIMepHbIA 06bEM Y4e6HOI PaboTbl

Bcero AyLNTOPHBIX CamocToATeNbHOM
4acos yacos paboTbl
864 268 596
54 54
864 282 582
108 108
378 378
864 256 608
108 108
702 208 494
108 108
486 486
4536 1014 3522

MHdopmaunst 06 n3aMeHeHnsIX pasMeLLaeTcs Ha caiTax:
W p /1w ™. niHe.b3n.by
biip:/iy\nfreclmbelarnaMo



1. MnaH obpasoBaTeNnbHOIO npouecca
Pacnipegenexve

O6bem paboThl (B Yacax)*** PacnpepeneHune no cemectpam
Mo cemMecTpam
o HanmeHoBaHWe BIA0B AeATeNbHOCTU 1 cenmectp, 2 cemectp, 3 cemectp, 4 cemecp,
nin Mar”CTpaHT;l'/lé"L':'MK#]?: F-?'MC”””””H* M o Beers 13 HUX: 16 Hegenb 16 Hegenb 16 Hepenb 13 Hegenb
MeH aya. cam. aya. cam. 3au. ayf. cam. 3au. aya. cam. 3au. ayg. cam. 3au.
. P- u. P- el u. P- ed “ B &R “ _EBE %A
L Huwn gucuunnun kaupuparckux 768 316 452 186 198 10 130 254 10
9K3aMeHOB U 3a4yeTa
11 VIHOCTpaHHbIN A3bIK 2 1 420 140 280 54 112 4 86 168 7
12 dunocous N METOAONOTUSA HAYKN 2 1 240 104 136 60 50 3 44 86 3
13 OCHOBSI MI-‘I‘(*)OpMaLI,VIOHHbIX 1 108 7 35 7 36 3
TEXHOMOTUi
2 Hukn gdcuunnun cneyuantHo 1938 698 1240 82 196 8 152 196 9 256 476 19 208 372 16
noAroToOBKM
21 TocypapcTseHHbiii KOMNOHeHT 578 224 354 82 196 8 56 28 2 - - - 86 130 6
2.1.1 Tlemarorvika u Ncuxomnorus BbicLLew ) 84 56 28 56 28 5
LLKO/bI
2.1.2
FeomeTpuueckoe 1 134 34 100 34 100 4
KOMMNbHOTEPHOE MOAENMUPOBaHMNE
213 TpéxmepHaa KOMNbOTepHas
pexmep P 1 144 48 9 48 9% 4
rpamka
214  TexHuueckas 3CTeTUKa W
. . 4 216 86 130 86 130 6
rpacunyecknin gnsaiiH
2.2 KOMNOHEHT yupex<AeHus ebicuiero 33 2 1360 474 886 ; ; ; 96 168 7 256 476 19 122 242 10
obpasoBaHua* 4, 4
Bcero 4acoByueGHbIX 3aHAT nil 2706 1014 1692 268 394 18 282 450 19 256 476 19 208 372 16
3. HayuHo-uccnepoesatenbckas 966 966 256 6 240 6 240 6 230 6
paboTta**
4. MpakTuka "2 378 378 378 11
N ToroBasa attectaymsa 486 486 486 13
Beero 4536 1014 3522 268 650 24 282 1068 36 256 716 25 208 1088 35

* IMpwn pa3paboTke y4ebGHOro nnaHa yypexzaeHus BbiCLLIEro 06pa3oBaHNA PeKOMEHAYETCA MpefycMaTpuBaTh AUCLMNIMHBI NO BbIGOPY mMarmctpaHTa B o6beme 0 50 % oT 06bema y4ebHbIX YaCoB KOMIMOHEHTa
YUpexeHunsa BbICLIEro 06pa3oBaHus.

** B 1 cemecTpe niaHnpyeTcs 16 YacoB Hay4HO-MCCNef0BaTENbCKON paboThbl B HEAENHO, BO 2 cemecTpe - 15 yacos, B 3 cemecTtpe - 15 yacos, B 4 cemecTpe - 18 yacoB. O6beM Hay4HO-MCCeA0BaTeNbCKON PaboThl
BK/IOYAET MOLrOTOBKY MaTepuasioB MarmcTepckoi guccepTaumn, yyacTie B HayUHbIX KOH(epeHUmMsX, cemnHapax u gp. O6bem Hay4HO-MCC/efoBaTeNbCkoi boabi~oc aBnseT npumepHo 700-1000 yuebHbIX

Y4acos. p ~< Ay
*** [1py NNaHNPOBaHUM TEOPETUYECKOTr0 06yYeHNs npesya [y g X50 % CaMOCTOATE/bHOV (BHEayANTOPHOI) paboTbl MarMcTpaHTa.
yI*A

4 ; pl/n
corsiacoBaHo . . ipl/~uro .
Mpeacepatenb y4ebHO-METOANYECKOTO Ol BHOTO ynpas/ieHs NPoMeccMoHabHOro o6pasoBaHus [lnyeckoii paboTte
no 06pazoBaHuto B 061acTK TpaHcnopTa u ~obpasosaHua Pecnybnvku benapycb eHna 0bpa3oBaHuA
[edATenbHOCTH T BbICLLEN LLUKO/bI»

O.C. PykTeLuenb C.A. Kacneposuy ~"I4.B. TutoBWY



